青 畜 第 ５ ６ １ 号

令和５年１２月２７日

公益社団法人青森県獣医師会長 殿

青森県農林水産部長

（公印省略）

令和６年度青森県職員（任期付職員・獣医師）の募集について

本県の獣医師確保に係る取組について、平素から格別の御協力を賜り、厚くお礼

申し上げます。

さて、県では、別添のとおり任期付職員（獣医師）の募集を開始しましたので、

お知らせします。

なお、公益社団法人日本獣医師会に対して、ホームページ上での情報掲載を依頼

していることを申し添えます。

                                        ＜担当＞

                    畜産課 企画管理グループ

                    副参事 野村 麻衣子

                    TEL:017-734-9495

                                        FAX:017-734-8144

                                        E-mail:maiko_nomura@pref.aomori.lg.jp